
2009-01-29 09:45:00 
 

          UCHWAŁA  NR  XXXII/306/09 

RADY  MIEJSKIEJ   W  SUWAŁKACH 

                                                     z  dnia  28 stycznia 2009 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk uprawnień do ustalania opłat za 
korzystanie z szaletów publicznych na terenie Miasta Suwałki. 

Na podstawie   art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 121, poz. 770, Nr 106, poz. 679, z 1998 r.     
Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Nr 96, poz. 874)      
w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 
984,  Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,     
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustalanie wysokości opłat za korzystanie z szaletów publicznych w Suwałkach, 
powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz  Marczewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2009-01-29 09:45:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


